
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

27 червня 2024 року м. Чернігів   № 403

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 17 від 20.06.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 20 червня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 20 червня 2024 
року № 17, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Ярчук Альоні Володимирівні за заявою № ЗВ-15.03.2024-91272 
(рішення № 409 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.2. Ярчуку Володимиру Івановичу за заявою № ЗВ-15.03.2024-91072 
(рішення № 411 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.3. Глушку Нікиті Владиславовичу за заявою № ЗВ-16.03.2024-91406 
(рішення № 412 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.4. Пітель Ользі Михайлівні за заявою № ЗВ-21.11.2023-66053 
(рішення № 413 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.5. Пітелю Олександру Вікторовичу за заявою № ЗВ-21.11.2023-66095 
(рішення № 414 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.6. Багнюк Наталії Олександрівні за заявою № ЗВ-30.03.2024-94677 
(рішення № 415 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.7. Васильченко Володимиру Степановичу за заявою № ЗВ-27.03.2024-
93958 (рішення № 416 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.8. Дулі Людмилі Василівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-110968 
(рішення № 417 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.9. Молочку Миколі Степановичу за заявою № ЗВ-08.04.2024-96760 
(рішення № 421 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.10. Некипелому Вячеславу Федоровичу за заявою № ЗВ-21.03.2024-
92505 (рішення № 422 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.11. Підлужній Оксані Василівні за заявою № ЗВ-31.05.2024-109559 
(рішення № 424 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.12. Джуману Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-17.04.2024-
98739 (рішення № 425 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.13. Литвиненко Валентині Єгорівні за заявою № ЗВ-03.06.2024-109963 
(рішення № 426 від 20 червня 2024 року, що додається);

1.14. Корецькій Олександрі Іванівні за заявою № ЗВ-27.02.2024-87395 
(рішення № 428 від 20 червня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Заєць Наталії Олександрівні за заявою № ЗВ-01.05.2024-101959 
(рішення № 410 від 20 червня 2024 року, що додається);



3

2.2. Куфаєвій Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-02.10.2023-52018 
(рішення № 418 від 20 червня 2024 року, що додається);

2.3. Журбі Євгенію Федоровичу за заявою № ЗВ-21.05.2024-105453 
(рішення № 423 від 20 червня 2024 року, що додається);

2.4. Мелашичу Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-14.04.2024-
98076 (рішення № 427 від 20 червня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                       Олександр АТРОЩЕНКО


